平成 27 年 12 月 25 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 イ ン サ イ ト

代 表 者  代 表 取 締 役 社 長   浅 井  一

コード番号  2172 札幌証券取引所 アンビシャス

問 合 せ 先  取 締 役 管 理 部 長   工 藤  禎

電 話 番 号  011-233－2221（代表）

子会社によるグループホーム新規開設決定のお知らせ

当社の連結子会社である株式会社風和里が、札幌市の平成 28 年度グループホーム整備予定事

業者として選定され新規開設が決定しましたので、お知らせいたします。

記

1．決定の理由

  株式会社風和里は、新規施設開設による事業規模拡大の一環として、認知症高齢者グループホ

ーム整備計画事業者の応募を実施しておりましたが、この度、札幌市の平成 28 年度予定事業者

として選定されました。

2．事実の概要

開 設 予 定 時 期 平成 29 年 1 月

介 護 サ ー ビ ス の 種 類 (介護予防)認知症対応型共同生活介護事業所

ユ ニ ッ ト 数 ( 定 員 ) 2 ユニット(18 人)

整 備 予 定 地 札幌市南区藻岩下 4丁目 1977 番 442

3．投資計画及び今後の見通し

  今後、投資金額等の詳細が決定次第お知らせいたします。なお、本件による平成 28 年 6 月期

業績への影響額は軽微なものと見込んでおり、平成 27 年 10 月 30 日公表の業績予想に変更はご

ざいません。

以 上